平成 23 年２月 25 日

各 位

会 社 名    レ オ ン 自 動 機 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長 田代 康憲

  （コード：6272 東証第１部）

問合せ先    常務取締役兼上席執行役員

管理本部担当  山崎 俊明

          （TEL． 028－665－1111）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日（平成 23 年２月 25 日）開催の取締役会において、役員の異動について決議い

たしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

平成 23 年３月 31 日付

新役職名 氏名 旧役職名

常務取締役兼上席執行役員 森川 道男
常務取締役兼上席執行役員

技術本部担当兼開発本部、生産本部、営業本部管掌

常務取締役兼上席執行役員 山崎 俊明
常務取締役兼上席執行役員

管理本部担当兼開発本部、生産本部、営業本部管掌

取 締 役 伊東  博
常務取締役兼上席執行役員

営業本部担当兼開発本部、技術本部、管理本部管掌

以 上